
 

Prefeitura Municipal de Jeremoabo
Quarta-feira • 29 de Junho de 2022 • Ano XIII  • Nº 4281

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Extratos de Contratos ..................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Derisvaldo José dos Santos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Dr. José Gonçalves de Sá , 24 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDVGNZZDNDVCNDC3QJDBN0



Quarta-feira
29 de Junho de 2022
2 - Ano XIII - Nº 4281 Jeremoabo

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDVGNZZDNDVCNDC3QJDBN0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEREMOABO
CNPJ N: 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 299/2022, CONCORRÊNCIA Nº 001/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 217/2022, CONVÊNIO Nº 178/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E URBANIZAÇÃO DA
AVENIDA SÃO JOSÉ, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE JEREMOABO – BA, CONFORME
CONVÊNIO DE Nº 391/2022. CONTRATADA: TCHERBEDO – CONGLOMERADO NACIONAL
EIRELI. VALOR GLOBAL: R$ 5.027.366,95 (Cinco milhões, vinte e sete mil, trezentos e
sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos). VIGÊNCIA: 28/06/2022 A 25/12/2022.
DATA DE ASSINATURA: 28/06/2022. (SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS).


		2022-06-29T07:56:09+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




